
ZARZĄDZENIE  nr 60/2024 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

z dnia    18  listopada  2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Standardów usług opiekuńczych w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej Gminy Michałowice  

Na podstawie § 7 ust. 3 Regulaminu organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Michałowice, wprowadzonego do stosowania zarządzeniem nr 20/2024 Dyrektora 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice z dnia 13 maja 2024 r., wraz ze 

zm.,  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Michałowice Standardy usług 

opiekuńczych  w brzmieniu określonym w załączniku do zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Pomocy Społecznej.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


